

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
NÚMERO 170	CATALAO	(064) 6434413831		

Empenho				
Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20201298	10624	323	
Data	Aut. de	Tipo	Nº Licitação	Processo
27/08/2020	192911		000113	2020026812
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	8.754,64	7.467,30	1.287,34	

Dotação	
Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vínculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>7.467,30</b>

Histórico

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/MATERIAIS DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME ATA Nº 086/2019, PREGÃO Nº 113/2019, VIGÊNCIA DE 05/12/2019 A 05/12/2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	39532	COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO 20 MM DE DIAMETRO	COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO FEITO EM 100% ALGODÃO, COM CABO DE MADEIRA E ARO DE METAL, ARAME GALVANIZADO, MEDINDO 20 MM DE DIAMETRO - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO 20 MM DE DIAMETRO	90,00	5,07000	456,30
13	26571	FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES	- FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES	1260,00	2,20000	2.772,00
14	39543	FOSFORO LONGO - FOSFORO LONGO CAIXA COM 240 PALITOS	- FOSFORO LONGO - FOSFORO LONGO CAIXA COM 240 PALITOS	1630,00	2,30000	3.749,00
33	39560	PAPEL ALUMÍNIO - PAPEL ALUMINIO MEDINDO 30 CM	PAPEL ALUMINIO MEDINDO 30 CM, ESPESSURA DE 0,11 MICRON, O DIÂMETRO DO TUBETE NÃO PODE SER SUPERIOR A: 45 MM, MEDINDO 7,5 M, NA EMBALAGEM DEVE CONTER: CÓDIGO DE BARRAS, ORIGEM DO PRODUTO, DIMENSÕES, DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT 14761. - PAPEL ALUMÍNIO - PAPEL ALUMINIO MEDINDO 30 CM	140,00	3,50000	490,00
						<b>7.467,30</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (SETE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	GUILHERME MORAES BRITO Usuário do
----------------------	------------	--------------------------------------